Dados Logisticos da Mercadoria
Poble

PURE SOUL
VODKA POLSKA 06/750 ML ;

Cdd. do Prod. no Fornec. (UNIDADE): 065 Cdd. do Prod. no Fornec. (CAIXA): 064
Embalagem: 01 Un. Polska Pure 750 ml Embalagem: Caixa com 06 unidades 750 ml
Altura: 320 mm Altura: 332 mm
Largura Diametro: 232 mm Largura: 160 mm
Comprimento: 73 mm Comprimento: 242 mm
Peso bruto: 1,360 Kg Empilhamento: 03 com 22 volumes travados
Codigo (EAN): Peso bruto: 8,5 Kg
Cédigo de barras da
unidade de despacho (DUN):

8960291700624

7

896029

700631H

Configuracao da unidade padrdo de carga
Numero de camadas: 03
Quantidade de caixas por camada: 22 caixas

Classificacao fiscal: 22086000 Empilhamento Max. Padréo:
Validade: Indeterminado 03 camadas x 22 = 66 caixas no pallet 996 mm



